Ancak,

Mümtaz Yaman’ın özel kütüphanesinde bulunan Atlas’ın 1. cildi 1942 senesinde çıkan Kastamonu

yangınında evi ve diğer eserleriyle birlikte yanmış; 1. ciltten geriye ancak Mümtaz Yaman

Hoca’nın Ülkü ve Konya Dergilerinde yayınlamış olduğu kısımlar kalmıştır. İbrahim Hamdi

Efendi 1142 (1730) yılı Ağustosunda Ereğli’de bulunmuştur (Duran, 2017).

Tablo 2.1: Ereğli’de Yer Alan Kadı ve Naib İsimleri

Tarih Kadı Naib

H.1027(1617-18) Mevlana Ahmed

H.1056(1646-47) Mehmed

H.1073(1662-63) Mevlana Abdulmuhsin

H.1087(1676-77) Şaban Efendi

H.1089(1678-79) Musa

H.1106(1694-95) Mehmed Salih

H.1107(1694-95) Mustafa Efendi

H.1108(1695-96) Ömer

H.1109(1697-98)
Ali Efendi

Mevlana Receb

H.1110(1698-99) Fazlullah Efendi

H.1112(1700-1) Mehmed Efendi

H.1123(1711-11)
-İsmail

-Yahya

H.1128(1716-17) Hasan

H.1185(1745-46) Hasan Efendi

H.1194(1780) Süleyman

H.1198(1784) Mehmed Raşid

H.1207(1793-93) Resül

Kaynak: BOA, AE.SABH.I., Dosya no.122, Gömlek no.8279., H.1194.; BOA, AE.SMST.III.,

Dosya no.16, Gömlek no.1039., H.1185; BOA, AE.SABH.I., Dosya no.165, Gömlek

no.11087., H.1198.; BOA, İE.ADL., Dosya no.12, Gömlek no.816., H.1128.; BOA,

İE.EV., Dosya no.37, Gömlek no.4307., H1112.; BOA, İE.ML., Dosya no.62, Gömlek